
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu nr 5/3/2017 z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2017 wprowadza się zmiany po stronie 

dochodów i wydatków według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Klemens Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 1679



Załącznik  

do uchwały nr XXXIII/259/2017 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 

Dochody bieżące 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 10 580,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 000,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
1 260,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 320,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 720,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
9 300,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
950,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 470,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 700,00 0,00 

710   Działalność usługowa 7 500,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

7 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 980,00 264 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 980,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 264 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 300,00 700,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 600,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 800,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 300,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 600,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 63 161,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 63 161,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 842,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
842,00 0,00 

855   Rodzina 3 600,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545 606,00 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 540 000,00 100,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1679



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 856,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 050,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 466,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji  

oraz płatności 
4 466,00 0,00 

Razem 695 755,00 265 200,00 

 

Dochody majątkowe 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
23 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
271 000,00 0,00 

Razem 294 000,00 0,00 

 

 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70 000,00 0,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 319 980,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 319 980,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 319 980,00 0,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 319 980,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 0,00 617 425,00 

  

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

0,00 617 425,00 

    Obsługa długu publicznego 0,00 617 425,00 

855   Rodzina 12 000,00 0,00 

  85507 Dzienni opiekunowie 12 000,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00 0,00 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 

Razem 471 980,00 617 425,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1679



 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

Razem 870 000,00 0,00 

 

Wydatki bieżące 

70005 Remont mieszkania komunalnego ul. Dworcowa Dobrzeń Wielki. 

71004 Wykonanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

75095 
Spłata wierzytelności, które gmina nabyła w wyniku dziedziczenia spadku po zmarłej osobie 

fizycznej.  

75704 

Zmniejszenie planu wydatków z tytułu spłaty poręczenia przez gminę zabezpieczenia spłaty pożyczki 

zaciąganej przez PROWOD sp. z o.o. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu celem finansowania rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w Dobrzeniu 

Wielkim w związku ze zmniejszeniem kwoty zaciąganej pożyczki z kwoty 19 878 800 do kwoty  

5 956 157, na które to zmniejszenie wpływ miała zakończona procedura przetargowa. 

85507 

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem ma wynagrodzenia dziennych opiekunów dzieci do 

lat 3 - zadanie realizowane w ramach projektu "Opolskie dla dzieci i rodziców" we współpracy  

z Wojewódzkim Urzędem Pracy na zasadzie refundacji ponoszonych kosztów przez gminę  

(max. dofinansowanie jednego opiekuna na okres realizacji projektu 12 m-cy wynosi 33 000,00 zł.) 

 

 Wydatki majątkowe 

 

60016 Budowa drogi łączącej ul. Strzelców Bytomskich w miej. Dobrzeń Wlk. i ul. Stawy w miej.  

Chróścice. 

 90015 1) Rozbudowa oświetlenia ulicznego - ul. Topolowa, Miła, Polna Dobrzeń Wlk. - 132 000,00 zł. 

  2) Wymiana istniejącego oświetlenia ulicznego - Oś. Energetyk Dobrzeń Wlk. - 268 000,00 zł. 

 92109 Modernizacja dachu - budynek GOK w Dobrzeniu Wlk. 

 92601 Budowa studni głębinowej - boisko sportowe Dobrzeń Wielki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1679


		2017-06-19T12:20:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




